中国贸促会2007年招录机关工作人员面试通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_B4_B8_E4_c26_24237.htm 根据《中央机关及其

直属机构2007年考试录用公务员工作实施方案》和《关于做

好中央机关及其直属机构2007年考试录用公务员面试工作的

通知》文件精神，依据全国公共科目笔试成绩，现将我

会2007年录用机关工作人员面试安排通知如下： 一、 面试人

员名单及时间安排（附后）二、 各职位面试分数线职位名称

分数线办公室调研处114.6办公室文档处110联络部亚非处110

联络部欧洲处114.8联络部美大处111.5展览部业务二处115.7人

事部综合处112.4直属财务处110经济信息部项目促进处110经

济信息部市场调研处115.1三、 专业笔试安排所有进入面试名

单的考生都应参加专业科目笔试，请考生携带身份证件和考

试用具。考试地点在我会一楼大礼堂，考试开始时间为2007

年1月14日（周日）上午9：00，迟到半个小时以上按缺考处

理。四、面试地点 中国国际贸易促进委员会一楼接待室 地址

：北京市西城区复兴门外大街一号（地铁南礼士路站）五、

联系方式 联系人：邹永贵联系电话： 010-88075968 六、注意

事项 1.参加面试的考生,须提供本人有效身份证件(身份证、学

生证、工作证等)、准考证、考生报名登记表（可从国家人事

部网站下载,需手填并粘贴1寸彩色照片后携带到场）、所在

单位出具的同意报考证明（加盖公章）或所在学校的报名推

荐表（加盖公章）、招录职位所需的相关证书（英语、计算

机等）及资料，缺少上述材料者，不得参加面试。2.面试考

生所提供的证件、资料必须真实、准确，对于提供虚假证件

及个人资料的，一经查实，取消面试、录用资格，并按全国

公共科目笔试成绩高低顺序替补人选。3.请考生于当日8：15

前到达候考室，考生无故迟到或缺席，视为弃权。 4.外地考

生凭火车票报销路费，并领取食宿补贴。5.为保证公务员招

考工作顺利进行，我们将及时在国家人事部网站和中国贸促

网上公布有关通知，请考生随时关注。 二七年一月四日 附件

：面试人员及时间安排姓名准考证号时间安排包秀

茹927133325141月15日上午面试(8:15前到达候考室)乔

楠92719100606顾霞92711950304张大千92718580707刘

彤92718291117罗胜兰92718890128吴满蕊92717902008章

琪92718690727程淑媛92711291008计潇怡92718671230陈

莹92717820723管亚杉92711950213李小佳92718431125王俐

元92719100421袁磊92716144625胡泉927183816121月15日下午面

试（注意：当日上午8:15前到达候考室）徐利92718390416金

亿92718370712郭慧文92718390730刘颖92718771106黄

亮92718590701郭志强92718601624王宏泉92712313422澎

湃92714320712赫东娜92711262302虞惠达92717894826刘

科92711417010赵静92711950207张慧92714436321廖静

雅92714311317谢恒927183912081月16日上午面试(8:15前到达候

考室)刘丽娜92717860915吴卫92718300808杨志军92718631616张

博92718581311李书婷92718230414刘艳辉92717840519徐

艳92718380606王薇92719140912张军92711251328钱

敏92719092309龚维佳92719191011于丹霞92718641621孔

铭92712213505范刚强92717881210包兴92718300922邬胜

荣92713632226蔡炎龙92711950306谌兵92718330121 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com